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부서: 해양산림과

정책: 해양수산업의 경쟁력 강화

단위: 어촌관광 기반시설 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 3 회 일반회계 해양산림과

해양산림과 24,155,747 24,086,644 69,103

국 4,292,827 4,493,021 △200,194

균 2,922,050 2,922,050 0

기 130,000 130,000 0

도 1,396,467 1,386,409 10,058

군 15,414,403 15,155,164 259,239

해양수산업의 경쟁력 강화 7,418,717 7,672,392 △253,675

국 635,568 835,568 △200,000

균 1,288,000 1,288,000 0

도 106,758 96,758 10,000

군 5,388,391 5,452,066 △63,675

어촌관광 기반시설 활성화 1,927,981 1,971,906 △43,925

국 28,500 28,500 0

도 8,550 8,550 0

군 1,890,931 1,934,856 △43,925

어촌체험마을 활성화 사업 43,225 55,225 △12,000

402 민간자본이전 3,000 15,000 △12,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 3,000 15,000 △12,000

○ 어촌체험마을 체험프로그램 기반구축(바지락

종패 살포 등) 3,000 15,000 △12,000경정 3,000,000원

마량 수산물 시장 410,800 433,800 △23,000

301 일반보상금 20,000 43,000 △23,000

09 행사실비보상금 20,000 43,000 △23,000

○ 할머니장터 참여자 보상금

4,000 9,000 △5,000

○ 각종 이벤트(공연 및 해양레포츠) 추진자 보

상금 14,000 30,000 △16,000

○ 놀토수산시장 인명구조 및 안전관리 활동

2,000 4,000 △2,000

경정 4,000,000원

경정 14,000,000원

경정 2,000,000원

죽도 갯벌 체험행사 79,506 88,431 △8,925

307 민간이전 38,575 47,500 △8,925

04 민간행사사업보조 38,575 47,500 △8,925

○ 죽도 갯벌 체험행사 운영 (예산절감)

38,575 47,500 △8,925경정 38,574,970원

어장보전 및 자원관리 578,170 762,920 △184,750

국 82,000 282,000 △200,000

균 148,000 148,000 0

도 25,000 15,000 10,000

군 323,170 317,920 5,250

해양쓰레기자체수거처리사업 30,000 10,000 20,000

도 15,000 5,000 10,000

군 15,000 5,000 10,000

101 인건비 15,000 5,000 10,000

도 7,500 2,500 5,000

군 7,500 2,500 5,000
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부서: 해양산림과

정책: 해양수산업의 경쟁력 강화

단위: 어장보전 및 자원관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 기간제근로자등보수 15,000 5,000 10,000

○ 해양쓰레기 자체수거사업 인건비

15,000 5,000 10,000경정 15,000,000원

도 7,500 2,500 5,000

군 7,500 2,500 5,000

401 시설비및부대비 15,000 5,000 10,000

도 7,500 2,500 5,000

군 7,500 2,500 5,000

01 시설비 15,000 5,000 10,000

○ 해양쓰레기 수거처리사업

15,000 5,000 10,000경정 15,000,000원

도 7,500 2,500 5,000

군 7,500 2,500 5,000

적조예방 및 방제 48,000 248,000 △200,000

국 0 200,000 △200,000

군 48,000 48,000 0

201 일반운영비 0 200,000 △200,000

국 0 200,000 △200,000

01 사무관리비 0 200,000 △200,000

○ 사무관리비 0 200,000 △200,000

― 유해생물(적조방제) 사업 0 200,000 △200,000경정 0원

국 0 200,000 △200,000

해양오염방제 0 4,750 △4,750

201 일반운영비 0 4,750 △4,750

01 사무관리비 0 4,750 △4,750

○ 일반수용비 0 4,750 △4,750

― 해양오염방지 흡착포 구입(예산절감)

0 4,750 △4,750경정 0원

어업지도자 육성 및 관리 58,445 83,445 △25,000

도 1,184 1,184 0

군 57,261 82,261 △25,000

수산업정책자금 이자차액 지원 5,000 30,000 △25,000

308 자치단체등이전 5,000 30,000 △25,000

07 자치단체간부담금 5,000 30,000 △25,000

○ 이자 차액 지원금 5,000 30,000 △25,000경정 5,000,000원

임업경쟁력강화 16,054,487 16,159,927 △105,440

국 3,657,259 3,657,453 △194

균 1,634,050 1,634,050 0

기 130,000 130,000 0

도 1,289,709 1,289,651 58

군 9,343,469 9,448,773 △105,304

산림조성 및 가꾸기 4,662,574 4,662,574 0

국 2,005,840 2,006,034 △194

균 210,000 210,000 0

기 130,000 130,000 0
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부서: 해양산림과

정책: 임업경쟁력강화

단위: 산림조성 및 가꾸기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 621,711 621,653 58

군 1,695,023 1,694,887 136

산림자원 조사단 41,200 41,200 0

국 20,879 21,073 △194

도 6,096 6,038 58

군 14,225 14,089 136

101 인건비 41,200 41,200 0

국 20,879 21,073 △194

도 6,096 6,038 58

군 14,225 14,089 136

04 기간제근로자등보수 41,200 41,200 0

○ 산림자원조사단 인건비 41,200 41,200 0경정 41,200,000원

국 20,879 21,073 △194

도 6,096 6,038 58

군 14,225 14,089 136

국토경관조성관리 5,268,675 5,268,675 0

국 28,452 28,452 0

균 300,000 300,000 0

도 181,000 181,000 0

군 4,759,223 4,759,223 0

숲속의전남 202,000 202,000 0

도 121,000 121,000 0

군 81,000 81,000 0

202 여비 20,800 22,000 △1,200

도 20,800 22,000 △1,200

01 국내여비 800 2,000 △1,200

○ 숲속의 전남 공무원 국내 선진지 견학(405-0

1으로 목변경) 800 2,000 △1,200경정 800,000원

도 800 2,000 △1,200

405 자산취득비 19,200 18,000 1,200

도 19,200 18,000 1,200

01 자산및물품취득비 19,200 18,000 1,200

○ 숲속의전남 가꾸기 사업 차량구입(202-01에

서 목변경) 19,200 18,000 1,200경정 19,200,000원

도 19,200 18,000 1,200

산림자원보호 3,565,162 3,670,602 △105,440

국 1,552,954 1,552,954 0

균 300,000 300,000 0

도 422,090 422,090 0

군 1,290,118 1,395,558 △105,440

산불방지대책(성인지) 125,659 225,659 △100,000

101 인건비 38,000 138,000 △100,000

04 기간제근로자등보수 38,000 138,000 △100,000

○ 산불유급감시원(봄, 가을)

34,000 122,000 △88,000경정 34,000,000원
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부서: 해양산림과

정책: 임업경쟁력강화

단위: 산림자원보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 산불유급감시원(봄, 가을) 4대 보험료

4,000 16,000 △12,000경정 4,000,000원

임도사업 4,560 10,000 △5,440

101 인건비 4,560 10,000 △5,440

04 기간제근로자등보수 4,560 10,000 △5,440

○ 임도변 풀베기 임부임 4,560 10,000 △5,440경정 4,560,000원

재무활동(해양산림과) 637,793 209,575 428,218

보전지출 637,793 209,575 428,218

반환금 기타 637,793 209,575 428,218

802 반환금기타 637,793 209,575 428,218

01 국고보조금반환금 370,821 6,157 364,664

○ 2017년 산림병해충예찰방제단 반환금

3,904 0 3,904

○ 2016년 고효율어선 유류절감장비 국고보조금

반환금 284 0 284

○ 2017년 산림병해충방제사업 반환금

1,897 0 1,897

○ 2015년 산림작물생산단지 조성사업 재정산

및 이자 반환금 46,036 0 46,036

○ 2017년 숲가꾸기사업 국고보조금 잔액 반환

금 3,846 0 3,846

○ 2017년 고효율어선 유류절감장비 국고보조금

반환금 5,573 0 5,573

○ 2017년 어선용 LED등 설치 교체 지원 국고보

조금 반환금 2,000 0 2,000

○ 2015년 도시민 어촌유치지원사업 국비 잔액

100,000 0 100,000

○ 2015년 도시민 어촌유치지원사업 국비 잔액(

이자) 922 0 922

○ 2016년 도시민 어촌유치지원사업 국비 잔액

99,500 0 99,500

○ 2016년 도시민 어촌유치지원사업 국비 잔액(

이자) 724 0 724

○ 2017년 도시민 어촌유치지원사업 국비 잔액

99,461 0 99,461

○ 2017년 도시민 어촌유치지원사업 국비 잔액(

이자) 517 0 517

3,903,280원

284,000원

1,896,040원

46,035,390원

3,846,000원

5,573,000원

2,000,000원

100,000,000원

921,360원

99,500,000원

723,770원

99,461,000원

516,600원

02 시ㆍ도비보조금반환금 266,972 203,418 63,554

○ 2017년 산림병해충방제사업 반환금

501 0 501

○ 2017년 산림병해충예찰방제단 반환금

1,171 0 1,171

○ 2017년 숲가꾸기사업 도비보조 잔액 반환금

326 0 326

○ 2016년 지방어항 보수보강사업(사초항) 도비

잔액 반환 1,129 0 1,129

500,650원

1,170,480원

326,000원

1,128,210원
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부서: 해양산림과

정책: 재무활동(해양산림과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 2017년 어항 내 퇴적예방사업(남호항) 도비

잔액 반환 200 0 200

○ 2015년 도시민 어촌유치지원사업 도비 잔액

20,000 0 20,000

○ 2015년 도시민 어촌유치지원사업 도비 잔액(

이자) 185 0 185

○ 2016년 도시민 어촌유치지원사업 도비 잔액

19,900 0 19,900

○ 2016년 도시민 어촌유치지원사업 도비 잔액(

이자) 145 0 145

○ 2017년 도시민 어촌유치지원사업 도비 잔액

19,893 0 19,893

○ 2017년 도시민 어촌유치지원사업 도비 잔액(

이자) 104 0 104

199,680원

20,000,000원

184,270원

19,900,000원

144,750원

19,892,200원

103,320원
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